-4012 -4022-4012 -4022ＷＥＢなら素早く部品検索！ http://fa.misumi.jp/ＷＥＢなら素早く部品検索！ミスミ FA メカ2010
Q低発塵でアウトガスの発生が非常に少ないTPEシートです。耐オゾン性にも優れるためイオナイザー付近での使用やクリーンルームでの使用におすすめです。 Q低発塵でアウトガスの発生が少ないTPEワッシャ・クッションです。耐オゾン性にも優れるためイオナイザー付近での使用やクリーンルームでの使用におすすめです。
THERMOPLASTIC  ELASTOMER  SHEETS / THERMOPLASTIC  ELASTOMER  WASHERS・BUMPERS
TPEシート/TPEワッシャ・クッション
QTPEシート QTPEワッシャ・クッション
E類似寸法は加工部品Cナビ　http://cp.misumi.jp/10-013/  CADデータフォルダ名：38_Urethanes
ウ
レ

検出限界 0.01μg/g 0.01μg/g 0.01μg/g 0.01μg/g
Order
注文例
Q標準タイプ
型式 － V － T
WTPE20 － 10 － 5
型式 － L
RBXTP20 － 30
Qフリー指定タイプ
型式 － D － V － T
FWTPEA － D19 － V3 － T5
Delivery
出荷日
E同一サイズ3本以上は一律810円
D P.88ストーク B 300円/1本5
3
Q標準タイプ
Qフリー指定タイプ
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.87
数 量 1～49 50～74 75～99 100～199
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
E表示数量超えはお見積り
ワッシャタイプ フリー指定
タイプ
クッション
タイプ M材質 H硬度 色
シール無し シール付
WTPE WTPEA FWTPEA RBXTP オレフィン系TPE ショアA65 グレー
Qクッションタイプ
T±0.5
D V
T±0.5
D V
粘着シール（厚さ0.02～0.025mm）（シールなし） （シール付）
Qワッシャタイプ
D
±
0.
5
V
L±1
D公差
D 公差
6～40 ±0.5
41～60 ±0.6
61～100 ±0.7
V公差
材質 公差
低弾性ゴム ± 0.5
低弾性ゴム以外 ＋ 0.5
 0
型式
L
指定1mm単位 V 適用ボルト
￥基準単価
Type D
RBXTP
L10～20 L21～30 L31～40 L41～50
穴あきタイプ
RBXTP
15
10～50
7 M4 140 180 190 200
20 10 M6 180 210 240 260
30 16 M10 260 320 360 400
Q TPEクッションタイプQ TPEワッシャフリー指定タイプ
型式 指定1mm単位 ￥基準単価
Type D V T選択 FWTPEA

E V0の時は穴無しになります。
Order
注文例 型式 － A
TPES3
TPES5
－
－
30
100
Q A寸固定タイプ
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径
TPESS3
TPESS3H3
－
－
300
200
－
－
200
150
－ F140
－ G120
－ N5
Q A・B寸指定タイプ
Delivery
出荷日 3 D P.88ストーク A 300円/1本
E同一サイズ3本以上は一律810円
Price
価格 E�表示数量超えは
お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.87
数 量 1～9 10～14 15～19 20～49
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
Q穴加工料金
穴加工付
Type
ボルト呼び
N（通し穴）
1H 100円
2H 200円
3H 300円
4H 400円
6H 600円
（例）
E穴加工付タイプは、標準タイプに穴加工料金を加えた金額になります。
（標準タイプ単価）＋（穴加工料金）＝穴加工タイプ単価
 1,930 ＋ 400 ＝ 2,330円
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径
TPESS4H5 －300－200－ F200－ G100－ N8
のとき
Alteration
追加工
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径 －（XC・YC）
TPESS4H5 － 100 － 80 － F60 － G20 － N5 － YC40
Alterations
穴位置を左端面より指定 穴位置を下端面より指定
B
A
G
XC F
A
B